EXTRATO DO TERCEIRO ADITAMENTO DE N° 22/2017
AO CONTRATO N° 011/2015
REF.: INEXIGIBILIDADE  Nº 003/2014
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT.
CONTRATADO:  R. G. DE LIMA MEDEIROS & CIA LTDA CADASTRADA NO CNPJ SOB N.º
00.873.794/0001-06
VIGÊNCIA: 26/07/2017 A 26/09/2017
MOTIVO: ALTERAR A CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR
OBJETO: “CHAMAMENTO PÚBLICO Nº001/2014 – SMS – PMNO – MT  CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
JURÍDICAS DA ÁREA DE SAÚDE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE SAÚDE.”

NOVA OLÍMPIA-MT, 26  DE JULHO  DE 2017

JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE

Prefeito Municipal